
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 1 O de noviembre de 2000

Expedientes Nros. 8359/00

RES. C.D. Cs. Ex. Nº 296/00

VISTO:

)·
J

El delicado estado de salud del Ing. Héctor Martínez , ler. titular del Jurado que entenderá
en el concurso para cubrir un cargo de Auxiliar Docente de lra. Categoría RegularDedicación
Exclusiva para la asignatura Fundamentos de Química II con extensión de funciones a
Fundamentos de Química I;

Que el Lic. Roque Riggio (3er. titular del Jurado), requiere ser excusado de tales funciones
por razones personales;

CONSIDERANDO:

Que por Res. C.D. Nº 295/00, se rechazó la recusación interpuesta por la Dra. Mónica
Farfán Tones (postulante), en contra del Lic. Roque Riggio como Jurado;

Que este Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día O 1/11/00, tomó conocimiento de
lo informado por Dirección Administrativa Académica, resolviendo en tal sentido;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión de Cuarto Intermedio de fecha 8/11/00 de la reunión ordinaria del día 01/11/00)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Reemplazar, del Jurado que entenderá en el concurso para cubrir un cargo de Jefe
de Trabajos Prácticos - Regular - Dedicación Exclusiva para la asignatura Fundamentos de
Química II con extensión de funciones a Fundamentos de Química I, al Ing. Héctor Martínez (1 er.
titular), aceptar asimismo la excusación presentada por el Lic. Roque Riggio por razones
personales, quedando en consecuencia, el Jurado definitivo constituido de la siguiente manera:

Titulares: Prof. D'Angelo, Miriam
Ing. Blanco, Silvia
Ing. Macoritto, Alberto

Suplentes: Lic. Toro, María Antonia
Ing. Geronazzo, Hugo I.
Prof. Zorrilla de Salas, Norma

~/úf.m,
" DECANO
éitad de Ciencias Exactas

4.ELic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

TICULO 2º: Hágase saber a cada una de las personas mencionadas en el Artículo precedente.
· 1blíquese en trasparente de la Facultad. Cumplido, RESÉRVESE.


